
               平成２７年５月吉日 

天心無限會 会員各位 

天 心 無 限 會 

会長  米田 義一 

天心無限會 世界大会懇親会につきまして 

謹啓 

 緑樹の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

 この度は日本武道館に於いて世界大会の開催も有り、同窓諸氏

で親睦を深める良い機会と下記の通り催しましたので、ご多忙中

とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお

願い申し上げます。 

お手数ではございますが、ご出欠を問わず５月２５日までに

必ずご返信下さいますようご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１.日 時  平成２７年５月３０日 土曜日 

 午後６時より開催 

２.会 場  ホテル グランドパレス ３階 菊の間 

    （地下駐車場 120台 宴会利用は６時間まで無料） 

３.住 所  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 1-1-1 

       電 話  03-3264-1111（代） 

４.会 費  ￥7，０００ 

以上 

東
京
都
港
区
赤
坂
三
ノ
十
三
ノ
三 

ベ
ア
ハ
グ
５
階 

天

心

無

限

會 

宛 

1 0 7 0 0 0 0 5 2  

« 郵 便 番 号 »  

0 0 5 2  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
〒107-0052 

東京都港区赤坂３-１３-３ ベアハグ５Ｆ 

【本部事務局】担当：稲川貴久（30期）・丸田恵（37期） 

maruta@bearhug.co.jp 

天心無限會 世界大会懇親会【出欠確認表】 

ご出欠(いずれかを○で囲んでください) 

ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻（  時間程遅延） 

ご芳名                   （   期卒） 

ご住所                           

ご連絡先                          

メール                           

LINE-ID                           

通信欄 

 

 

 

 

 

 

 

※お手数でも必ずご返信下さいますようお願い申し上げます。 


